
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 23.11.2022 № 365-ПА 
 

городской округ Лобня 

 
Об определении кладбища для погребения умерших  

одной веры - мусульман 

 

В соответствии с Федеральными законами от 12.01.1996 № 8-ФЗ 

«О погребении и похоронном деле», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Московской области от 17.07.2007 № 115/2007-ОЗ «О погребении  

и похоронном деле в Московской области», пунктом 27 Порядка деятельности 

общественных кладбищ и крематориев на территории Московской области, 

утвержденного Постановлением Правительства Московской области  

от 30.12.2014 № 1178/52, руководствуясь Уставом муниципального образования 

«городской округ Лобня» Московской области, Администрация городского 

округа Лобня Московской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Определить Луговское кладбище, расположенное по адресу: 

Московская область, городской округ Лобня, микрорайон Луговая  

для погребения умерших одной веры - мусульман. 

2. Выделить для погребения умерших одной веры-мусульман участок 16, 

площадью 2 000 кв.м, в границах земельного участка с кадастровым номером 

50:41:0040120:538, находящегося в муниципальной собственности, 

правообладатель «Город Лобня» Московской области, вид разрешенного 

использования «территория кладбища», расположенный по адресу:  

Московская область, городской округ Лобня, микрорайон Луговая. 

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня»  

и разместить на официальном сайте городского округа Лобня (лобня.рф). 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить  

на заместителя Главы Администрации Лапшинову Е.А. 

 

 

Глава городского округа Лобня                               И.В. Демешко 


